
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2» 
636700, Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный ,5 

Телефон/факс: (38 253) 2-33-03, E-mail:  mail@ks2.tom.ru 

ОКПО42368889 ОГРН 1027000616213  

ИНН 7006004117/700601001 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г. № 182-о 

 

О создании бракеражной комиссии 

в МБОУ «Каргасокская СОШ №2» 

 

 

В целях усиления контроля за качеством питания в школе, соблюдением технологии 

приготовления пищи, оценки качества горячих блюд и использовании качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

 Кириленко Виктория Александровна, заведующая столовой; 

 Симакина Анна Сергеевна, заместитель директора по воспитательной работе;  

 Смертина Татьяна Валерьевна, медицинская сестра; 

 Колмыкова Екатерина Борисовна, социальный педагог. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи и докладывать директору о выявленных недостатках. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Симакину А.С.. 

 

 

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ № 2»                                                                  Дорн Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Симакина А.С. 

2-31-56 

mailto:mail@ks2.tom.ru

